1

平成 24 年９月 28 日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長 田代 宗雄

（コード 2388 大証ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 取締役 庄司 友彦

（TEL 03 － 6225 － 2207）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 9 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 24 年 10 月１日付

で、組織変更及び人事異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的および概要

コンテンツ事業における顧客要望に応じたサービス提供能力の強化を図ることを目的とし、

一部事業領域に重複のあったブレインナビ事業部とゲームクリエイティブ事業部を統合、新た

に「ユニコン事業部」を設置いたします。

２．人事異動

（１）取締役人事異動

氏名 新 旧

大川 直人 取締役 ユニコン事業部 事業部長 取締役（コンテンツ事業所管）

（２）部門人事異動

氏名 新 旧

菅原 達之 執行役員

ユニコン事業部 ゼネラルマネージ

ャー

執行役員

ゲームクリエイティブ事業部長

畑中 稔 執行役員

ユニコン事業部 ゼネラルマネージ

ャー

執行役員

ブレインナビ事業部長

石黒 裕之 ユニコン事業部 ゼネラルマネージ

ャー

ゲームクリエイティブ事業部

第二制作部 部長

以 上